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CATARINA - UDESC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA

EDITAL N°37/2010-CAV

RESOLVE:

CENTRO DE CIENCIAS AGROVETERINARIAS — CAV

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do
Centro de Ciéncias Agroveterinarias-CAV-UDESC, no uso de

suas atribuicdes,

Publicar a composicao da Bancas de Av

Curso de Engenharia Florestal do 22. semestre de 2010, conforme segue:

Nome

Adriano Tagliari Longhi

Ana Paula Povaluk

Andriele Griidtner

Beatriz Michelon

Bruno Vinicius Macedo dos
Passos

Camile Sothe

Dalton dos Santos

Fabricia Bastos Borba

Gabriel Hildebrando Fischer

Gilmar Souza Pereira

Heloise Lebkuchen

Isabela de Almeida Kirschner

Jodo Mauricio Pacheco

Juliana Ceccato Ferreira

Data

30/11/2010

30/11/2010

22/11/2010

29/11/2010

24/11/2010

24/11/2010

29/11/2010

29/11/2010

19/11/2010

03/12/2010

24/11/2010

30/11/2010

24/11/2010

29/11/2010

Hora

10:00

14:00

09:00

16:00

16:00

10:00

08:00

10:00

14:00

10:00

08:00

10:00

10:00

16:00

Local

SL MULTI

LAB ECO

SL MULTI

SL MULTI

SL MULTI

LAB ECO

SL REUN
AGRO

LAB
GEOP

Lab Geop

SL REUN
AGRO

LABECO

LAB ECO

Area(s)

Inventario Florestal

Planejamento Florestal

Ecologia

Ecologia de Campo

Arborizacao e
Paisagismo

Ecologia
Manejo de Areas
Silvestres

Inventario e Colheita
Florestal

Arborizagdo Urbana

Certificagao e Cadastro
Imdveis Rurais

Meio Ambiente -
Mapeamento

Manejo de Areas
Silvestres

Educacao Ambiental
Recuperacao de Areas
Degradadas

Inventario Florestal

Colheita Florestal

Examinadores

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: GEEDRE ADRIANO BORSOI
Ex3: ALEXSANDRO B. DA CUNHA

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex3: BRUNA VEREDIANA MULLER

Or: ANA CAROLINA DA SILVA
Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: JOAO FERT NETO

Or: ANA CAROLINA DA SILVA
Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: LUCIANA MAGDA DE OLIVEIF

Or: ANA CAROLINA DA SILVA
Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: ANDRE FELIPE HESS

Or: PEDRO VOLKMER DE CASTILI
Ex2: ADELAR MANTOVANI
Ex3: ALVARO LUIZ MAFRA

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: VERIDIANA PADOIN WEBER
Ex3: ANDRE FELIPE HESS

Or: LUCIANA MAGDA DE OLIVEIR/
Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: ANA CAROLINA DA SILVA

Or: SILVIO LUIS RAFAELI NETO
Ex2: LEONARDO JOSOE BIFFI
Ex3: PABLO GRAHL DOS SANTOS

Or: LEONARDO JOSOE BIFFI
Ex2: SILVIO LUIS RAFAELI NETO
Ex3: VIVIANE AP? SPINELLI SCHE

Or: PEDRO VOLKMER DE CASTILI
Ex2: VALTER ANTONIO BECEGAT
Ex3: JOAO FERT NETO

Or: MARI INES CARISSIMI BOFF
Ex2: ALVARO LUIZ MAFRA
Ex3: PEDRO HIGUCHI

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex3: PEDRO HIGUCH]I

Or: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex2: GEEDRE ADRIANO BORSOI



Karyna Heidrich Heinzen

Larissa Pasa Martarello

Leticia Moro

Lucas Guilherme Schmitt

Luciara Casagrande

Luiz Gustavo Pavelski

Myrcia Minatti

Patricia da Silva Paulino

Priscylla Pfleger

Ricardo Ozeika Cagneti

Rodrigo Coelho da Cruz

Rémulo Sedlacek

Thiago Alves Antunes

Thiago Gisel Mannrich

Thielly Schmidt Furtado

25/11/2010

29/11/2010

29/11/2010

02/12/2010

25/11/2010

30/11/2010

24/11/2010

03/12/2010

03/12/2010

02/12/2010

01/12/2010

01/12/2010

02/12/2010

01/12/2010

30/11/2010

10:00

10:00

14:00

16:00

09:00

08:00

08:00

10:00

14:00

14:00

08:00

14:00

14:00

16:00

16:00

LAB ECO

SL AGRO

LAB ECO

LABECO

SL MULTI

SL MULTI

SL MULTI

SL MULTI

LAB ECO

LAB ECO

LAB ECO

SL MULTI

LAB ECO

LAB ECO

Manejo de Fauna e
Areas Silvestres

Inventario e Colheita
Florestal

Fertilidade de Eucalipto

Sementes e Viveiros

Recuperagao de Areas
Degradadas

Manejo Florestal

Manejo Florestal

Anatomia da Madeira

Anatomia da Madeira

Tecnologia da Madeira

Inventario e Colheita
Florestal

Planejamento Florestal

Manejo Florestal

Inventario e Colheita
Florestal

Abastecimento
Florestal

Ex3: ALEXANDRE F. DE MACEDO

Or: PEDRO VOLKMER DE CASTILI
Ex2: ADELAR MANTOVANI
Ex3: CARLOS ANDRE DA V. L. RO

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: VERIDIANA PADOIN WEBER
Ex3: ANDRE FELIPE HESS

Or: PAULO ROBERTO ERNANI
Ex2: LUCIANO COLPO GATIBONI
Ex3: ADELAR MANTOVANI

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: LUCIANA MAGDA DE OLIVEIF
Ex3: BRUNA VEREDIANA MULLER

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: ANA CAROLINA DA SILVA

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: GEEDRE ADRIANO BORSOI
Ex3: ADELAR MANTOVANI

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex3: VERIDIANA PADOIN WEBER

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex3: BRUNA VEREDIANA MULLER

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex3: BRUNA VEREDIANA MULLER

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex3: BRUNA VEREDIANA MULLER

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: VERIDIANA PADOIN WEBER
Ex3: ANDRE FELIPE HESS

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

Or: GEEDRE ADRIANO BORSOI
Ex2: ANDRE FELIPE HESS
Ex3: VERIDIANA PADOIN WEBER

Or: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex2: VERIDIANA PADOIN WEBER
Ex3: ANDRE FELIPE HESS

Or: MARTHA ANDREIA BRAND
Ex2: ALEXSANDRO B. DA CUNHA
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

Lages, 09 de Novembro de 2010.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS
Diretor Geral do CAV/UDESC



